
   UBND TỈNH ĐẮK NÔNG  

     SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Số:         /QĐ-STNMT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
       

      Đắk Nông, ngày      tháng    năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật gói thầu: 

Xây dựng, ban hành quy định mực nước tương ứng với các cấp báo động lũ 

tại các vị trí: Suối Đắk Prí, xã Đức Xuyên, huyện Krông Nô; Suối Nâm N’Dir, 

xã Nâm N’Dir, huyện Krông Nô; Suối Đắk Mâm, xã Đắk Mâm, huyện Krông 

Nô; Suối Đắk Sor, xã Đắk Sor, huyện Krông Nô; Suối Ea Gan, xã Đắk Drông, 

huyện Cư Jút; Suối Đắk Sắk, xã Đức Minh, huyện Đắk Mil; Suối Đắk R’ting, 

xã Quảng Hòa, huyện Đắk Glong 

 

GIÁM ĐỐC  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG 
  

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT, ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC, ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT, ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ trình 

áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm dự thầu, 

bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả; 

Căn cứ Quyết định số 623/QĐ-UBND, ngày 06/5/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt đề cương và dự toán nhiệm vụ: Xây dựng, ban 

hành quy định mực nước tương ứng với các cấp báo động lũ tại các vị trí sông suối 

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-UBND, ngày 16/12/2021 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;  

Căn cứ Quyết định số 719/QĐ-UBND, ngày 15/4/2022 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Xây dựng, ban hành 

quy định mực nước tương ứng với các cấp báo động lũ tại các vị trí: Suối Đắk Prí, 

xã Đức Xuyên, huyện Krông Nô; Suối Nâm N’Dir, xã Nâm N’Dir, huyện Krông 

Nô; Suối Đắk Mâm, xã Đắk Mâm, huyện Krông Nô; Suối Đắk Sor, xã Đắk Sor, 

huyện Krông Nô; Suối Ea Gan, xã Đắk Drông, huyện Cư Jút; Suối Đắk Sắk, xã 

Đức Minh, huyện Đắk Mil; Suối Đắk R’ting, xã Quảng Hòa, huyện Đắk Glong; 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 750/QĐ-STNMT, ngày 05/5/2022 của Sở Tài nguyên 

và Môi trường tỉnh Đăk Nông về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói 

thầu: Xây dựng, ban hành quy định mực nước tương ứng với các cấp báo động lũ 

tại các vị trí: Suối Đắk Prí, xã Đức Xuyên, huyện Krông Nô; Suối Nâm N’Dir, xã 

Nâm N’Dir, huyện Krông Nô; Suối Đắk Mâm, xã Đắk Mâm, huyện Krông Nô; Suối 

Đắk Sor, xã Đắk Sor, huyện Krông Nô; Suối Ea Gan, xã Đắk Drông, huyện Cư 

Jút; Suối Đắk Sắk, xã Đức Minh, huyện Đắk Mil; Suối Đắk R’ting, xã Quảng Hòa, 

huyện Đắk Glong; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 55/BCTĐ-ĐNL, ngày 01/6/2022 của Công ty 

TNHH MTV KTXD DAKNONGLAND về việc báo cáo thẩm định kết quả đánh giá 

về kỹ thuật gói thầu: Xây dựng, ban hành quy định mực nước tương ứng với các 

cấp báo động lũ tại các vị trí: Suối Đắk Prí, xã Đức Xuyên, huyện Krông Nô; Suối 

Nâm N’Dir, xã Nâm N’Dir, huyện Krông Nô; Suối Đắk Mâm, xã Đắk Mâm, huyện 

Krông Nô; Suối Đắk Sor, xã Đắk Sor, huyện Krông Nô; Suối Ea Gan, xã Đắk 

Drông, huyện Cư Jút; Suối Đắk Sắk, xã Đức Minh, huyện Đắk Mil; Suối Đắk 

R’ting, xã Quảng Hòa, huyện Đắk Glong; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của gói 

thầu: Xây dựng, ban hành quy định mực nước tương ứng với các cấp báo động lũ 

tại các vị trí: Suối Đắk Prí, xã Đức Xuyên, huyện Krông Nô; Suối Nâm N’Dir, xã 

Nâm N’Dir, huyện Krông Nô; Suối Đắk Mâm, xã Đắk Mâm, huyện Krông Nô; 

Suối Đắk Sor, xã Đắk Sor, huyện Krông Nô; Suối Ea Gan, xã Đắk Drông, huyện 

Cư Jút; Suối Đắk Sắk, xã Đức Minh, huyện Đắk Mil; Suối Đắk R’ting, xã Quảng 

Hòa, huyện Đắk Glong; gồm các nội dung chính sau: 

1. Danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật: Đài khí tượng thủy 

văn khu vực Tây Nguyên. 

Địa chỉ: Số 13 Trường Chinh, TP. PLeiku, tỉnh Gia Lai. 

2. Điểm đánh giá về kỹ thuật: 94 điểm. 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 240 ngày. 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Giám đốc Công 

ty TNHH MTV KTXD DAKNONGLAND và Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân liên 

quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

                                
 Nơi nhận:  
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, KHTC(L). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

       Nguyễn Văn Hiệp 



3 

 

 


		2022-06-02T09:44:50+0700


		2022-06-02T10:04:06+0700


		2022-06-02T10:04:06+0700


		2022-06-02T10:04:06+0700


		2022-06-02T10:04:06+0700




